EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SEGUNDA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Chapada Gaúcha, o “Senhor

Inaldo da Silva Barbosa” no uso de suas atribuições vem por meio desta

convocar a todos os vereadores (as) desta Casa Legislativa, para

Segunda Sessão Extraordinária a ocorrer no dia 16/06/2025 às 14-00

horas, com o intuito de discussão e votação das Contas do Executivo

Municipal referente ao exercício financeiro de 2022.

Chapada Gaúcha – MG, 13 de junho de 2025.

INALDO DA SILVA BARBOSA

Presidente

		2025-06-13T10:39:42-0300
	INALDO DA SILVA BARBOSA:07728117688
	Eu sou o autor deste documento